Primatis titulo, ad honorem dumtaxat, in perpetuum condecorare de

cernit, firmis tamen sarctisque iis omnibus quae can. 271 C. I. C. prae

scribit, ita ut posthac Excnius P. D. Mauritius Roy , eiusque legitimi 

successores titulo Primatis Dicionis Canadensis iure meritoque uti va

lebunt. 

Ad haec omnia perficienda Ssmus Dominus Noster deputare dignatus 

est memoratum Excmum P. D. Ioannem Panico, ei tribuens facultates 

necessarias et opportunas, onere ipsi imposito ad hanc S. Congrega

tionem Consistorialem quam primum mittendi exemplar authenticum 

actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus Eadem Sanctitas Sua praesens edi iussit Consi

s tor ia^ Decretum perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 24 Ianuarii 1956. 

£¡3 Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

D £R S 

' Iosephus Ferretto, Adsessor 
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II 

BUSCODUCENSIS - BREDANAE 

D E C R E T U M 

SEPARATIONIS ET UNIONIS 

Ad satius consulendum bono animarum, Excmus P. D. Gulielmus 

Petrus Adrianus Maria Mutsaerts, Episcopus Buscoducensis, et Excmus 

P. D. Iosephus Gulielmus Maria Baeten, Episcopus Bredanus, ab Apo

stolica Sede expostulaverant ut pars paroeciae Sint Jan-Waalwijh ad 

septentrionem Bergsche Mass sita et pars paroeciae Heusden ad septen

trionem et occasum Bergsche Mass et Heusdens Kanaal sita, necnon in

tegra paroecia Woudrichem in dioecesi Boscoducensi, se iungere tur a 

memorata dioecesi et Bredanae dioecesi aggregarentur. 

Porro haec S. C. Consistorialis, vigore facultatum specialium sibi a 

Ssmo D. N. Pio Divina Providentia P P . XI I concessarum, rei oppor

tunitate perpensa, oblatis precibus benigne annuere dignata est. 

Quapropter, vi praesentis Decreti, eadem S. C. Consistorialis statuit 

ut praefata territoria a dioecesi Boscoducensi separentur atque dioe

cesi Bredanae iuxta petita perpetuo adiungantur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, S. C. Consistorialis deputat 

Excmum P. D. Paulum Giobbe, Archiepiscopum Titularem Ptolemai-

densem in Thebaide, Nuntium Internuntium Apostolicum in Hollandia, 

ipsi tribuens facultates ad id necessarias et opportunas, etiam subdele

gandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica di

gnitate constitutum, facto onere mittendi, cum primum fas erit, ad hanc 

S. Congregationem Consistorialem authenticum exemplar peractae exse

cutionis actus.